
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 11.01.2021 
 

poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 

 

„Projektová dokumentace – Rozšíření parkoviště pro os. automobily v ulici Sídliště Za 

Chlumem, Bílina – blok 6“ 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

zadavatel veřejné zakázky na služby s názvem „Projektová dokumentace – Rozšíření 

parkoviště pro os. automobily v ulici Sídliště Za Chlumem, Bílina – blok 6“ si dovoluje 

zveřejnit doplňující informaci k výzvě.  

 
Dotazy: 

Dotaz 1: Ve výzvě je uvedeno v bodě 3. …projektová dokumentace bude zpracována ve stupni 

pro společné povolení stavby (DÚR + DSP), … v objednávce tato formulace není, je zde pouze… 

Zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR), stavební povolení (DSP)… bez 

bližší specifikace, že povolení bude společné, jak je uvedeno ve výzvě. Bude do objednávky 

doplněno společné povolení? 

- V objednávce bude uvedeno, že se jedná o zpracování projektové dokumentace pro 

společné povolení stavby (DÚR+DSP) a provádění díla „Rozšíření parkoviště pro os. 

automobily v ulici Sídliště Za Chlumem, Bílina – blok 6“ dle příloh, které jsou 

nedílnou součástí objednávky. 

Dotaz 2: Ve výzvě je uvedena doba realizace 120 pracovních dnů od podpisu objednávky, v 
návrhu objednávky je uveden údaj 150 dnů. Jaký údaj je správně uveden? 

- V objednávce došlo k chybě, která byla napravena. Skutečný termín realizace je 120 

pracovních dní od podpisu objednávky. 

 

V Bílině, dne 11.01.2021 

 

Zpracoval: Radek Bečvařík, technik investic II 

             


